
TOP HŘEBCI STÁJE SOSATH 
 
Drazí chovatelé, přejeme vám hodně štěstí a úspěchů v novém roce 2016. 
Je nám velkým potěšením, že můžeme letos poprvé nabídnout své hřebce také pro české chovatele. 
V naší nabídce najdete vynikající mladé i starší, již chovatelsky prověřené plemeníky nejvyšší kvality. 
Potřebujete poradit s vaším chovatelským plánem? Jednoduše zavolejte nebo napište E-mail. 
 
S pozdravem, rodina Sosathova s týmem. 
 
 

Hřebci schválení pro připouštění v ČT (čerstvé sperma) 
- CADOR (Catoki – Landor S – Contender) 
- CASINO GRANDE (Casino Berlin – Contakt Me – Landadel) 
- CASIRO (Casini I – Landgraf I – Ramiro) 
- LORDANOS (Landos – Ahorn Z – Calypso I) 

 

Letos exklusivně pro plemeno ČT sleva 25% 
Výhodné rozdělení na základní poplatek (300 euro) + doplatek za březost 
 
 
Další hřebci 

- ADORO 
- DVONPORT 
- DIAMANT DE LANDOR 
- DIAMANT DE PLASIER 
- FOR DANCE 
- LIVESTER 
- OGANO 
- AMPÉRE 
- BENIRO 
- CAMPITELLO 
- CASALIDO 
- CASINO BERLIN 
- CASIRUS 
- CLINTISSIMO Z 
- FLORENZ 
- HONORÉ DU SIOR 
- LEVISONN 
- NALDO 
- QUALITY 

 

Jste srdečně zváni: 
13.02.2016    předvádění hřebců ve Vechtě, od 19 hodin 

také online přenos na www.clipmyhorse.tv 
26.03.2016    Den otevřených dveří, 8. Ročník Lemwerderského šampionátu hříbat, prezentace  

hřebců 
27.03.2016    4. Velikonoční bál 
06.06.2016    „staří mistři“ s Klausem Balkenholem 
05.07.2016   Oldenburský šampionát hříbat 
06.07.2016    Trakénský šampionát hříbat 

http://www.clipmyhorse.tv/


 
Depenflether Str. 5,  D-27809 Lemwerder 
Telefon +49421675863  post@sosath.com    app.sosath.com 
České zastoupení Jakub Ludvík tel.: +420603712627 
 
Další aktuální informace a videa ke všem hřebcům na www.sosath.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


